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Päätösehdotus Henkilöstöjohtaja Bjerregård Madsen Johanna: 
 
 Päätetään perustaa palveluvastaavan virka Terveys- ja 

sairaanhoitopalvelujen toimialueelle Kuntoutuksen palvelualueelle 
Apuvälinepalveluihin 1.1.2022 lukien ja hyväksyä kelpoisuusehdot. 
 
Henkilöstöjaosto ei ole vahvistanut kyseiselle palvelualueelle ja viralle 
kelpoisuusehtoa. Perustettavan palveluvastaavan viran kelpoisuusehtona 
on soveltuva alempi korkeakoulututkinto tai aiempi opistoasteen tutkinto.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Siun sote – Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän 

Terveys- ja sairaanhoitopalvelujen toimialueelle Kuntoutuksen 
palvelualueelle Apuvälinepalveluihin esitetään perustettavaksi 
palveluvastaavan virka 1.1.2022 lukien. 

 
 Palveluvastaava tarvitaan täydentämään Apuvälinepalvelujen 

esihenkilörakennetta ja nykyisten hankintojen ja laskujen käsittelyn 
toimintakäytäntöohjeistusten edellyttämää viranhaltijaresurssia. 

 
 Palveluvastaava tulee täyttämään alueellisen Effector-tietojärjestelmän 

pääkäyttäjyyteen ja vastuualueen hankintojen hallinnointiin liittyvää 
resurssivajetta. Effector-tietojärjestelmään kirjataan kuntayhtymään 
hankitut apuvälineet ja niiden luovutus asiakkaan käyttöön sekä 
apuvälineiden muutostyöt, säädöt ja korjaus-/huoltotoimenpiteet. 
Järjestelmän pääkäyttäjyyden lisäksi palveluvastaavan tehtäviin kuuluvat 
vastuukäyttäjäverkoston vetäminen, käyttäjien kouluttaminen sekä muut 
ohjelman ylläpitämiseen ja kehittämiseen liittyvät tehtävät. 
Palveluvastaava osallistuu vastuualueen apuvälineiden 
hankintakokonaisuuksiin. Palveluvastaavan velvollisuutena on yhteistyössä 
palveluesimiehen kanssa johtaa ja valvoa vastuualueen työryhmien työtä. 

 
 Viran henkilöstökustannukset ovat vuositasolla noin 42.500 euroa. 

Vuosikustannuksissa ei ole huomioitu mahdollisia työkokemuslisiä tai 
muita palkanlisiä. Vaikutus henkilöstökustannuksiin on huomioitu vuoden 
2022 talousarvion laadinnan yhteydessä. 

 



 Hallintosäännön 2. luvun 6 §:n mukaan henkilöstöjaosto päättää virkojen 
perustamisesta ja lakkauttamisesta lukuun ottamatta toimitusjohtajan 
virkaa. 


